1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОСЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2015

  № 110
	Об утверждении Схемы водоснабжения  и водоотведения
Новосельцевского сельского поселения Парабельского района Томской области на период    до
2024 года.

Руководствуясь федеральным законом  от 6 октября  2003 г. № 131 ФЗ « Об общих  принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральных законом от 7 декабря 2011 г. № 416 – ФЗ « О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства РФ от 05 сентября 2013 г. № 782 « О схемах водоснабжения  и водоотведения» (вместе с «Правилами разработки и утверждения схем водоснабжения  и водоотведения», «Требованиями к содержанию схем водоснабжения и  водоотведения»), Уставом муниципального образования Новосельцевское сельское поселение  Парабельского района Томской области, принятого решением Совета Новосельцевского сельского поселения  от 13 июля 2015 г. № 12, решением Совета Новосельцевского сельского поселения от 09 сентября 2013 г. № 47 « Об утверждении Генерального плана муниципального образования Новосельцевское сельское поселение»,  решением Совета Новосельцевского сельского поселения от 09 сентября 2013 г. № 48 « Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Новосельцевское сельское поселение», решением Совета Новосельцевского сельского поселения от 26.11.2012 г. № 10 « Об утверждении программы комплексного развития коммунальной инфраструктуры Новосельцевского сельского поселения  на период 2013-2015 годы с перспективой до 2020 года»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Схему водоснабжения и водоотведения Новосельцевского сельского поселения Парабельского района томской области  на период с 2014 года до 2024 года, согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

3. Обнародовать данное постановление  в информационном бюллетене Администрации и Совета Новосельцевского сельского поселения, а также разместить на официальном сайте www.novoselcevo.tomsk.ru
4. Контроль за исполнением оставляю за собой.
Глава  поселения

Т.В. Сухушина
1
110-2015